

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200476
Kundennr.: 20270
Datum: 7. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230200465 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13007:				Lieferung an: PORR Equipment Services GmbH, Linz			
1	65414	65414	Kotflügel EA, B=200, S=706, H= Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,86	11,72
2	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI230200465							11,72
Lieferungsnr. DI230200466 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13006:				Lieferung an: PORR Equipment Services GmbH, Linz			
3	65414	65414	Kotflügel EA, B=200, S=706, H= Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,86	11,72
4	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230200466							11,72
Lieferungsnr. DI230200481 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12999:				Lieferung an: Multimobil, Garsten			
5	42211	42211	KNOTT KQ14-C, -1400 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	17,01	17,01
6	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230200481							17,01
Lieferungsnr. DI230200483 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13003:				Lieferung an: Roland Leitner, Gnadenwald			
7	50246	50246	Kennzeichenhalter, 2 Stück, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,36	4,08
8	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230200483							4,08
Lieferungsnr. DI230200504 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13002#1:				Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200476

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20460	20460	BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,41	12,82
10	80503	80503	AL-KO Faltenbalg universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	1,71	17,10
11	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230200504							29,92
			Lieferungsnr. DI230200550 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13004:	Lieferung an: Ebm GmbH, Engelhartstetten			
12	101500	101500	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	3,90	19,50
13	10166	10166	SECORÜT Kombistecker, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	11,70	11,70
14	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230200550							31,20
Total EUR							105,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200476 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 5,891